РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Шумковского сельского поселения

   Рыбно-Слободского

муниципального района

Центральная  ул., д.4,

с.Шумково, 422653

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Балык Бистәсе

муниципаль  районы

Шумково авылы жирлеге

                       БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Yзэк  урамы, 4 нче йорт,

Шумково авылы, 422653

Тел.: (8-4361) 26-332, факс:  (8-4361) 26-332. Е-mail:Smk.Rs @tatar.ru

 «25» ноября 2016 г.        № _31_______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР

О подготовке проекта Генерального плана Шумковского сельского

поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 24 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-Ф3,

руководствуясь Уставом Шумковского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект генерального плана Шумковского сельского

поселения с учетом размещения объекта производственной деятельности (размещение

асфальтобетонного завода) на земельном участке с кадастровым номером

16:34:261002:14, площадью 3,0 га.

2. Отменить Решение Совета поселения от 10.12.2012г. № 9.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в

специально отведенных местах и опубликованию в районной газете «Сельские

горизонты».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Шумковского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района РТ                      Ш.А. Махмутов